## ΕΚ ΤΟΥ ΣΟΥΙΔΑ.

Φρυνίχος, βιβλῶν σοφιστῆς, [ἔγραψεν] ἀτίκτισην, περὶ ἀτίκτων ὀνομάτων βιβλίον β'. σιδεμίῳν συναγωγῆ· σοφιστικῆς παρασκευῆς βιβλίον μζ'. οἱ δὲ εδ'.

tur, quod utile judicasset, laboremque prædicasset. Decimum vero, gradu iterum reducto, ad Aristoclem refert. Sequens autem Menodoro iterum offertur, ubi & in Aristidæ sese orationes incidisse affirmat, qui etiam tum vigeret: ac virum laudibus in cælum tollit. Refert & Marcianum, eum qui Critica conscripsit, Platonem atque Demosthenem despiciere, Bruti vero Romani Epistolas antepone, quem & normam omnis in dicendo virtutis videri ait. Sic quidem ille, iudicium tale non recipiens, sed minime mirari, si quidam Aristidis gloria inferiorem hunc virum existiment, qui ad summum in orationibus gloriæ decus pervenerit. Læsit enim invidia quorundam ipsum etiam Aristidem, ut & alios plurimos doctrina excellentes. Undecimus quoque eidem dicatur Menodoro. Sequentium vero (ne & nos putidæ nimium in recensendo diligentia reprehendamus) alius quidem liber Regino, alius Aristocli, rursus alius Basilidi Milesio sophistæ nuncupatur: in quo ait, simul atque ex morbo recreatus esset, scriptum ad illum missurum se, postulatque errata quæ morbi vitio, ut fit, accidissent lima sua emendet. Reliquos omnes libros, quos quidem nos vidimus, Menophilo rursus usque ad *ω*. obtulit. Utile sane hoc opus esse constat cum scribendi tum bene dicendi studiosis. Ipse vero collectas a se voces ad hunc modum discernere se ait, ut aliæ oratoribus tribuantur, aliæ historicis addicantur, aliæ familiari aptentur sermoni, nonnulla etiam vocabula convitiis subserviant, adhæc & in amatoriiis adhibeantur. Sinceri autem, puri atque Attici sermonis regulam, normam atque exemplum esse præstantissimum, ait, Platonem atque Demosthenem, cum reliquo novem Græciæ Oratorum choro. Thucydidem quoque & Xenophonem, & Æschinem Lysanii F. Socraticum: Critiam item Calæschri F. & Antisthenem, cum germanis ejus orationibus duabus, de Cyri & Ulyssis laudibus. Comicum quoque Aristophanem, cum proprio ejus (in quo Attice potissimum loquitur) choro. De Tragicis vero Aeschylum maxime grandiloquum, & Sophoclem illum suavem, & usquequaque sapientem Euripidem; hos ceteris omnibus antepone, etiam Oratoribus, Historicis & Poëtis. Inter hos rursus præfert, quos ait ne ipse quidem Momus reprehenderit, neque si quis sapiens, ut fabulantur, Corycæus accedat, rejecerit: nimirum Platonem & Demosthenem, & Lysanii F. Æschinem, propter septem Dialogorum excellentiam: quos & quidam scriptis ejus eximentes, ad Socratem referunt. Sed hæc hætenus. Est autem hic scriptor, si quis alius, variatinctus doctrina, verbosus alioqui, ac modum excedendo redundans.

## E X S U I D A.

Phrynichus Bithynus, sophista, scripsit Atticistam, de Atticis nominibus lib. 2. collectanea eorum quæ ponuntur: Apparatus sophistici libros vel quadraginta septem, vel septuaginta quatuor.

\*\*\*\*\* 2

DE.

# DEDICATIO DAVID. HOESCHELII

REVERENDO INPRIMIS, NOBILISSIMO ET AMPLISSIMO VIRO,  
JOANNI GEORGIO A WERDENSTAIN, CANONICO EISTADIEN-  
SI ATQUE AUGUSTANO, SERENISS. BOJORUM DUCI A CONSI-  
LIIS; DOMINO ET PATRONO PL. OBSERVANDO.

**N**on erat animus, R. ac nobilissime Domine, Notis Nunnesii & doctis & copiosis, mihi ab Andrea Schotto V. CL. hic Augustæ relictis, quicquam attexere. Sed cum animadverterem, nonnulla Phrynichum verba damnare, quæ apud Scriptores partim Atticos, partim alios communis dialecti, notæ haud malæ, reperiuntur; consilium mutavi. Nam si Græcæ linguæ tiro in Lexicis dictionem quamcunque a Phrynicho rejectam legat; ab ea, tanquam scopulo aliquo, resiliendum sibi prorsus existimat, non motus in usu illam esse. Verbi causa, *κνιδιον* dici oportere Eclogæ autor inquit, non *κνιάριον*: cum utrunque apud Platonem reperiatur. τὸ ἀποτάσσεισθαι idem Atticista πάντ' ἐκφυλον ait: cum id non in sacris solummodo literis, (quarum dictiones haud ita sunt procritæ, ut quidam opinantur) verum etiam apud Callisthenem eo significato, quo improbat, inveniatur. Quod observationum genus tibi, vir amplissime, inscribere nihil sum veritus, quum me non lateat, quam a teneris annis fueris in omni studiorum genere versatus, quam variorum autorum lectione delectatus. Unde eam tibi eruditionis laudem peperisti, qua non tantum passim locorum ad tui amorem & observantiam viros quoque doctissimos invitasti, sed Principum etiam illustrium favorem (ut hoc verbo utar) atque amicitiam conciliasti. Neque te hac προσφωίσει offensum iri, cur sperem; facit singularis tua humanitas, & benevolentia, qua me complecteris. Ne dicam, quod alia quæcunque a me hactenus edita & probasti, & in hoc laborum genere ut sedulo pergerem, autor nunquam non fuisti. Ubi ergo hæc qualiacunque abs te non improbata intellexero, aliorum sinistra judicia minus formidabo. Etiam atque etiam vale, vir eximie, et nomini tuo respondere constanter (ut facis) persevera, οἷα λίθος πολύτιμος, ἐὼν πολυύρατος αἰών. Pridie Cal. Augusti, A. S. N. 1601. Augustæ Vind.

Φ Ρ Υ-

ΤΟ ΧΡΕΙΣ ΤΟΥ Φ

Η Τ Ο Λ Ζ Η

Η Τ Ο Λ Ζ Η

Η Τ Ο Λ Ζ Η

Φ Ρ Υ Ν Ι Χ Ο Υ

Ε Κ Λ Ο Γ Η

Ρ Η Μ Α Τ Ω Ν Κ Α Ι Ο Ν Ο Μ Α Τ Ω Ν

Α Τ Τ Ι Κ Ω Ν.

# Φ Ρ Υ Ν Ι Χ Ο Υ

Ε Κ Λ Ο Γ Η

ΡΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΤΤΙΚΩΝ.

Φρύνιχος Κορνηλιανῶ εὖ πράττειν.